

# COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

#### I° SETTORE

Determinazione del Responsabile	nr. 275	del 09-07-20)8
Registro Generale	nr. <i>716</i>	del 10-07-2018

Oggetto:	Borse	di	studio	Legge	62	anno	scolastico	2017/2018	_
Approvazione graduatoria.									

#### IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

- Premesso che l'Assessorato Regionale ai BB.CC.AA. e P.I. Dipartimento Pubblica Istruzione e della Formazione Professionale Servizio XIII Diritto allo Studio con circolare n. 2 del 26 Febbario 2018 ha emanato il "Bando per l'assegnazione delle borse di studio previste dalla legge 10 marzo 2000, n. 62 "Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e all'istruzione" e D.P.C.M. 14 febbraio 2001, n. 106. Disposizioni attuative per l'anno scolastico 2017/2018;
- Atteso che il suddetto bando è stato pubblicato all'Albo on line di questo Comune;
- **Atteso** che ne è stata data ampia diffusione con la pubblicazione sul sito istituzionale del nostro Comune e attraverso la Scuola;
- Considerato che questo Comune ha curato la redazione della graduatoria, allegata al presente provvedimento, dei due ordini di scuola (elementare e media inferiore) ordinate in base alla progressione degli indicatori della situazione economica equivalente (I.S.E.E.);
- Ritenuto di dover approvare la graduatoria suddetta;
- Viste le leggi vigenti in vigore.

# Propone di Determinare

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:

**di approvare** l'allegata graduatoria degli alunni per i due ordini di scuola (elementare e media inferiore) che adempiono all'obbligo scolastico ai sensi della Legge 27.12.2006, n. 296, che per questione di riservatezza si trova depositata presso l'Ufficio di Segreteria.

Il Responsabile del Procedimento

Mexic C. Ferrare

Il Responsabile del I Settore



## COMUNE DI GIARDINI NAXOS Provincia di Messina

DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE N. <u>275</u>DEL <u>09-07-</u>)8

#### PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

Giardini Naxos <u>99-07-2018</u>

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall'art. 1 della L.R. 11/12/1991 n° 48,

Giardini Naxos, <u>OS/07/1</u>008

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II Dott. Mario Cavallaro

17.8

71

\*\*